گروه اگروتکنولوژی پــس از ترجمه و تألیف
کتب فارسی، در اواخر دهه 1390، به تألیف کتب انگلیسی همت
گماشــت و نخســتین اثر جامع خود را به زبان انگلیســی با عنوان
»Saffron: Science, Technology and Health« در سال 1399

)2020 میلادی( منتشر کرد. لازم به ذکر است قبل از این کتاب، سه
Cumin (Cuminum cyminum): Production) کتاب دیگر
and Processing، Saffron (Crocus sativus): Production

Crop and Forage Production Using و and Processing

Saline Water) نیز به زبان انگلیســی تألیف شده بودند. اما آنچه